
２０１７年１２月２日　（土） 会場： 富士通スタジアム川崎

試合開始時刻： １０：４５ 天候： 晴れ 気温： ８．９℃

試合終了時刻： １２：４０ 観衆： ７５５人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

50% 6

0

1

0

0

0

2

桜美林大学

44

1

1

1

0 0

１２月４日（月）確定

3

0

12

0% 0

0

0

0

2

35

0

4

1

ＰＡＴ

-

-

G

199

10 10

2

6

31

1

-

27

#18K

40

-

0

3

NG

170

東海大学

1

24

神杉

－－－

#115

G

5

東海

2

7

4 12

15

桜大

#18 神杉

柴田

73－－－

9

9

12

7

12

12

14

14

17－－－FG

RUN 神杉5:42

RUN

3:18

2

4 #20

#18

清水

#20

#21 石田

柴田

東海

桜大 RUN

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

4:59

1

2

時間 ＰＬＡＹ

9:34

RUN

桜大

東海 #11 柴田

1

FG

チーム クォーター

2 FG

9 0 0

桜 美 林 大 学

４Ｑ 成　績

3東 海 大 学

#18

K

K

7 10

#5 伊藤

2 9:38

-

G

12

24

ヤード

清水

K

2017年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第７節

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ 合　　計

#11

神杉

-

0 7

東海

桜大

桜大

11:05

12:00

勝ち点

3

20

198

2

25

1

22

10

25

75% 9

  パス
8

304

57

2

15 1

13 4

0

341

1 1

37

0

3

45

37

0

-1

12

1 100% 1 1

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8

TD TD

0 0 1 0 0
2

0 0 0 0

1
2
3
4
5

1

1

1
2

1
2
3

1 0
2

0 0

0 1 0
2

1
2

1

1

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1

合計 8 1 -1 -1 合計 13 4 37 15

合計 1 -1 0 -1 合計 4 37 0 15

1 15

最長 最長ヤード

7

試投-成功-INT

ＴＤ

1537

最長

0
104 54

ヤード

16

ヤード

0
ＴＤ回数 ヤード

4

62

最長

最長

ヤード

0

回数

0
回数 ヤード ＴＤ 最長 ファンブルリターン

63

(4)
パス

(3)

#8 下世　浩貴

合計 37 199

-1 #7

44

1 -1

1 40 合計

#20 (4) 1

(4)平澤　宏修

23

ヤード ＴＤ

16
ＴＤ

レシーブ

0#20 樹下　隆太郎 (4) -1
回数 ヤード

8
試投-成功-INT

21

3 32

青木　俊介

回数 ヤード

127 #20

0 1632 #21

#7

2 3 0
#9

(3)

堀　大機

4
#5

東海大学
ラン

中村　鯨大

下世　浩貴#8

#33

(4)

(4)

0
2#3 (2)

#20 3 14
12

0

0 11

0 1
-3

ﾔｰﾄﾞ 最長 パス
吉田　廉 (4)1

ＴＤ 最長

0

4

3

#35

#19

清水　功亮

304

最長

8
80

-1

 

#35

#33

最長
伊藤　碧

回数

1 40

桜美林大学
ラン

野地　健太 (1)

回数 ヤード

14
20

(4)樹下　隆太郎

2 35
1 62
0

0

7

13

1
1

チーム 　

115
(4)

清水　功亮 (4) 19 143

吉田　廉

石田　志門 (3) 16

(2) 1
野口　寛世 (3)

3

1 11

1 4

回数 ヤード

SAF

回数 ヤード ＴＤ 最長

0
橋口　虎乃丞 (2)

0

回数

野口　寛世

ＴＤ

SAF
0 0 0 0 合計 0 0 0

#13

03
回数

最長

2

3

ファンブルリターン

回数

2
回数

40

1 0

110
ヤード

1 16

FC | TD

0 0 0
TB | 20Y 最長

2

0

最長

ロスタックル

(3)

(4)#11 柴田　築

合計

(4)

ＱＢサック

キックオフリターン

合計

成功数フィールドゴール

パント

#3 堀　大機 (2)
#1 高野内　大輝 (3)

パントリターン

3

#90 糟谷　健

0

インターセプト

最長

ＱＢサック 回数

2

15
レシーブ

ﾔｰﾄﾞ 最長

11

-3

最長

ヤード

(4)

インターセプト

47

ＴＤ

155 0

回数 ＴＤ 最長ヤード

#20

ヤード

0

回数

0

1

0

4

パント 最長

FC | TD

TB | 20Y
1 0合計

最長

回数

#50 矢島　新

0

清水　功亮

キックオフリターン 回数

パントリターン 回数 ヤード

27
最長成功数

35#12 渡辺　駿介 (4)

0
(1) 0
(2)

(3)

フィールドゴール 回数
(1) 2

#17 山本　力矢 (1) 2

#18 神杉　晃汰

SAFロスタックル 回数

平山　栄輝

1

0
0

FUMF

1

オンサイドリカバー

#96 根本　聖大

(4) 1 0
0
0

その他のリターン 回数 ヤード ＴＤ

0
(3)

#10 荒木　隆之介

#25 鎌田　隼矢

0
0

1

オンサイドリカバー 回数

0
FUMF

(3)

(3)

パス防御
#12

回数

1

SAF

ＴＤその他のリターン

パス防御

キックブロック 回数

回数
(4) 1#27

1#96 根本　聖大

1#20 清水　功亮

キックブロック 回数

1

SAF SAF

回数
松野　航大

#72 石川　大地

0

合計 4 120 0 54 合計 4 155 0 63

0 0

#11 柴田　築

最長

35

(4)



３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

1 桜 1 桜

桜 東

桜 → 2 桜 →

2 桜 桜

桜 東 →

桜 →

3 桜

3 東 桜

東 4 東

桜 東

桜 東

4 東 桜

桜 東

４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q Q

4 桜 → 2 東

反則

Q Q

1 2

2

3

4 10

回数 4 罰退ヤード 20 回数 2 罰退ヤード 10

DEC

0:10

2

回数 1 成功数 0 成功率 0.0% 回数 1 成功数 1 成功率 100.0%

回数 成功数 9 成功率 75.0%

ヤード

23 9 PASS 下世1 － × 1 5 ○清水

成功率 50.0%

反則名

オフサイド

7 1 RUN

No 位置　 　TOGO

12

PLAY     PLAYERS       ヤード 結果 No 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       

回数 成功数

12 20 6 RUN 伊藤 -3 × 12 30 1 RUN 青木 1

10 40 7 RUN 下世 0 × 10 8 7 RUN 清水 7

11

5 RUN

24 6 RUN 伊藤 1 × 11 32 1 RUN 石田 3

2 RUN 野地 -3

31 6 RUN 伊藤 8 ○

11

○

9 26 7 RUN 下世 -4 × 9 31 4 RUN 吉田 20

11

6 6 9 RUN 石田 2

7 7

RUN 石田 5 ○

清水 10

○

4 50 1 RUN 清水 4 ○

5 11 5 PASS 吉田 野口 4 ×

3 30 11 PASS 吉田 橋口

8 44 5 RUN 伊藤 27 ○ 8

No

○8

4 14 8 RUN 伊藤 9 ○

5 5 5 RUN 伊藤 5 ◎

3 22 8 PASS 下世 － ×

2 28 1 RUN 伊藤

ヤード

1 46 6 RUN

桜美林大学東海大学

結果

RUN 樹下

PLAY     PLAYERS       

45

No

7

2

612

1

×

結果

吉田 12 ○

2 36 4○

位置　 　TOGO 位置　 　TOGO PLAY     PLAYERS       結果ヤード

6 14 9 PASS 下世 － ×

フェイスマスク

×

○

○

○

○

4

2 5

No

1

TIMETIME

7:01

No

1 0:33 ホールディング

6:13 不正なモーション0:41 オフサイド

5:18 オフサイド

3 5

ヤード ヤード

10DEC

反則名

ドライブチャート

東海大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

桜美林大学

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

時間表示は残り時間

58

69

15

3

--

84

723 東 0 TD

0 桜 8 PUNT

ヤード保有時間

45

  ---- PUNT 桜 2 -- -- 東 11 →

0:00 3:16 4DOWN 桜 23 9 3 東 32 END

2 東 14 FGNG

6:18 3:32 PUNT

5:51

1 11:50 7:01 4:49 KO 桜 42 10 4 東 0 TD

0:00 0:41 KO 東 25 5 1 東 10 FG0:41

6:12

2:26

0:00

8:42

0:55

7:36

3:48

9:50

3:16

0:00

Ｑ 開始時間 終了時間

2 8:34 2:22

1:45 PUNT 桜 5 4

9:50

3:16

3:48

4 12:00 11:20 4:28 → 東 11 9

3 7:36

桜 28 10

KO 桜 31 13 4 東 0 TD

前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

6:06 2:50 KO 桜 36 6 1 桜 23 4DOWN 13

3 11:54 4:18 KO 東 27 10 2 桜 30 PUNT

5:51 2:03 PUNT 桜 43 4 0 桜 40 PUNT

43

3

4 11:20 1:30 FGNG 東 20 4

5 1 桜 14 FG

50 東 25 PUNT

41

2:16   ---- FUMR 桜 46 -- -- 桜 16 →

2 12:00 5:34 → 桜 16 10 1 桜 0 TD

--

46

2:14 1:19 KO 東 45

ヤード

47

Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 6:54 4:28 KO 東 31 11 3 桜 22 FG

終了時間


