2017年度 関東大学アメリカンフットボールリーグ戦 第7節

2017年12月2日 (土)

試合開始時刻: 10:45 試合終了時刻: 12:40



会場: 富士通スタジアム川崎

 天候: 晴れ
 気温: 8.9

 観衆: 755人

				1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合 計
東	海	大	学	3	9	0	0	12
桜	美材	大	学	7	10	0	7	24

成	績	勝ち点
4 勝	3 敗	12
5 勝	2 敗	15

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	, PAT	成功	東海	桜大
桜大	1	4:59	RUN	#21 石田	6	K	#18 神杉	G	0	7
東海	1	9:34	FG	#11 柴田	40	-		-	3	7
東海	2	3:18	RUN	#5 伊藤	5	K	#11 柴田	NG	9	7
桜大	2	9:38	RUN	#20 清水	2	K	#18 神杉	G	9	14
東海	2	11:05	FG	#11 柴田	31	-		-	12	14
桜大	2	12:00	FG	#18 神杉	27	-		-	12	17
桜大	4	5:42	RUN	#20 清水	1	K	#18 神杉	G	12	24
						<u> </u>				

チーム記録

チーム記録			
		東海大学	桜美林大学
タッチダウン	回数	1	3
PAT 1点	回数 - 成功	1 - 0	3 - 3
2点	回数 - 成功	0 - 0	0 - 0
フィールドゴール	回数 - 成功	2 - 2	2 - 1
セイフティ	回数	0	0
ファーストダウン	(ラン・パス・反則)	10 (10 - 0 - 0)	17 (15 - 1 - 1)
11° →	試投 - 成功 - INT	8 - 1 - 0	13 - 4 - 0
パス	獲得ヤード	-1	37
ラン	回数 - 獲得ヤード	37 - 199	44 - 304
攻擊	回数 - 獲得ヤード	45 - 198	57 - 341
反則	回数 - ヤード	4 - 20	2 - 10
ファンブル	回数 - 喪失	1 - 0	1 - 1
3rd DOWN CONV	•	50% 6 / 12	75% 9 / 12
4th DOWN CONV	•	0% 0 / 1	100% 1 / 1
ボール所有時間		22 35 "	25 25 "

備考

12月4日(月)確定

個人記録

ij	1,,,,	2-51				_	_	_	_	
			東海	大学						
		ラン		回数	ヤー	۴	TI	D	i	最長
#5	伊藤		(4)	16		27		1	_	40
#33	中村	鯨大	(3)	4		32		0		16
#8	下世	浩貴	(4)	12		23		0		8
#20	樹下	隆太郎	(4)	3		14		0		8
#3	堀大		(2)	2		3		0		2
	744 /		(-)			Ĭ		Ť		
								_		
								_		
		合計		37	1	99		1		40
		パス			成功-1		ャー	١,	TD	最長
#8	下世	浩貴	(4)	8	1	0		-1	0	-1
						Ť		T	Ť	
		合計		8	1	0		-1	0	-1
		レシーブ		回数	ヤー	4	TI	D	Į	最長
#20	樹下	隆太郎	(4)	1		-1		0		-1
								_		
		合計		1		-1		0		-1
	イン	/ターセプト		回数	ヤー	1,	TI	D	Į	最長
								7		
		合計		0		0		0		0
	ς	Bサック		回数	ヤー	4	SA	١F	į	最長
	ファン	ブルリターン		回数	ヤー	1,	TI	D	Į	最長
#11	柴田	築	(4)	1		0		0		0
	キック	'オフリターン		回数	ヤー	4	TI	D	į	最長
#3	堀 大		(2)	3	1	04		0		54
#1	高野P	内 大輝	(3)	1		16		0		16
		合計		4	1	20		0		54
	パン	ノトリターン		回数	ヤー	4	FC	ΠÍ	ΓD	最長
		合計		0		0	0		0	0
		パント		回数	ヤー	4	TB	2	0Y	最長
#90	糟谷	健	(3)	3	1	10	0		2	47
		-ルドゴール		回数	成功			Ħ	뮩툱	
#11	柴田	築	(4)	2		2				40
	オンサ	ナイドリカバー		回数						
	その	他のリターン		回数	ヤー	۴	TI	D	į	문툰
								┙		
		スタックル		回数	FUM		SA			
#72	石川	大地	(3)	3		0		0		
								_		
								_		
								_		
		u = 71 /ha								
		『ス防御		回数						
#12	松野	航大	(3)	1						
	+:	ノクブロック		回数	SAF					
_	_		_	_	_					

			桜美	林大学	Ž		
		ラン		回数	ヤード	TD	最長
#20	清水	功亮	(4)	19	143		35
#21	石田	志門	(3)	16	115	1	62
#7	吉田	廉	(4)	3	32	0	20
#9	野地	健太	(1)	3	14	. 0	11
#35	野口		(3)	1	- 2	. 0	2
#33	青木	俊介	(2)	1	1	0	1
	チール			1	-3	0	-3
		合計		44	304	. 3	62
		パス		試投-	成功-INT		TD 最長
#7	吉田	廉	(4)	13	4 (37	0 15
		合計		13	4 (37	0 15
		レシーブ		回数	ヤード		最長
#19	平澤	宏修	(4)	1	15	0	15
#13		虎乃丞	(2)	1	11		11
#20	清水	功亮	(4)	1	7		7
#35	野口	寛世	(3)	1	4		4
			. ,			Ť	1
		合計		4	37	0	15
	1	ノターセプト		回数	ヤード	TD	最長
		合計		0	(0	0
	((Bサック		回数	ヤード	SAF	最長
		(-,,,					70.00
	ファン	/ブルリターン	,	回数	ヤード	TD	最長
	キック	フオフリターン	,	回数	ヤード	TD	最長
#20	清水	功亮	(4)	4	155	0	63
		合計		4	155	0	63
	八:	ントリターン		回数	ヤード	FC	TD 最長
#20		功亮	(4)	1	(0	0 0
		合計		1	(0	0 0
		パント		回数	ヤード	TB 2	20Y 最長
#12	渡辺	駿介	(4)	1	35	0	0 35
	フィ-	ールドゴール		回数	成功数	j	最長
#18	神杉	晃汰	(1)	2	1		27
	オンサ	ナイドリカバー		回数			
	その	他のリターン		回数	ヤード	TD	最長
		スタックル		回数	FUMF	SAF	
#17	山本	力矢	(1)	2	(0	1
#96	根本	聖大	(3)	1	(0]
#50	矢島		(4)	1	(0]
#10	荒木	隆之介	(2)	1	(0]
#25	鎌田	隼矢	(1)	1	(0]
							1
		パス防御		回数			-
#27	平山	栄輝	(4)	1			
#96	根本	聖大	(3)	1			
	+	ハクブロック		同数	SAF		

東海大学

桜美林大学

3ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	ΓOG	Ю	PLAY	PLA'	YERS	ヤード	結果
1	1	桜	45	2		RUN	樹下		8	
	2	桜	28	1		RUN	伊藤		4	
	3	桜	22	8	3	PASS	下世		-	×
2	4	桜	14	8	3	RUN	伊藤		9	
	5	桜	5	5	;	RUN	伊藤		5	
	6	桜	14	9		PASS	下世		1	×
3	7	東	31	6	6	RUN	伊藤		8	
	8	東	44	5		RUN	伊藤		27	
	9	桜	26	7	,	RUN	下世		-4	×
	10	桜	40	7	,	RUN	下世		0	×
4	11	東	24	6	ò	RUN	伊藤		1	×
	12	桜	20	6	ò	RUN	伊藤		-3	×
	回数 12			Б		6	成功率	50.	0%	

Q	No	位	置	TOGO	PLAY	PLAY	'ERS	ヤード	結果
1	1	桜	46	6	RUN	吉田		12	
	2	東	36	4	RUN	石田		5	
2	3	桜	30	11	PASS	吉田	橋口	11	
	4	桜	50	1	RUN	清水		4	
	5	東	11	5	PASS	田吉	野口	4	×
3	6	桜	6	9	RUN	石田		2	×
	7	桜	7	5	RUN	清水		10	
4	8	東	11	2	RUN	野地		-3	×
	9	東	31	4	RUN	吉田		20	
	10	東	8	7	RUN	清水		7	
	11	桜	32	1	RUN	石田		3	
	12	東	30	1	RUN	青木		1	
	回数 12			成功数	9	成功率	75.	0%	

4 ダウンでの成功数 反則は回数に含みません

Q	No	位	置	TO	30	PLAY	PLA	YERS	ヤード	結果
4	1	桜	23		9	PASS	下世			×
	回数			1	Б	战功数	0	成功率	0.	0%

ı	Q	No	位	置	TO	GO	PLAY	PLAY	'ERS	ヤード	結果
	2	1	東	7	1	1	RUN	清水		5	
		回数		1		F	成功数	1	成功率	100.	0%

反則

Q	No	Т	IME		反則名		ヤード	
1	1	7	' :01	オフサイド	DEC			
2	2	5	5:18	オフサイド	5			
	3	0):41	オフサイド	オフサイド			
	4	0):10	フェイスマ	'スク		10	
	回数			4 罰退ヤード			20	

Q	No	TIME		反則名		ヤード	
2	1	0:33	ホールディン	ング		10	
3	2	6:13	不正なモー	不正なモーション			
	回数	Ż.	2	罰退ヤード		10	

ドライブチャート

東海大学

Q	開始時間	終了時間	保有時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数	終了位置	結果	ヤード
1	6:54	2:26	4:28	КО	東 - 31	11	3	桜 - 22	FG	47
	2:16	0:00		FUMR	桜 - 46			桜 - 16		
2	12:00	8:42	5:34		桜 - 16	10	1	桜 - 0	TD	46
	2:14	0:55	1:19	КО	東 - 45	5	1	桜 - 14	FG	41
3	11:54	7:36	4:18	КО	東 - 27	10	2	桜 - 30	PUNT	43
	5:51	3:48	2:03	PUNT	桜 - 43	4	0	桜 - 40	PUNT	3
4	11:20	9:50	1:30	FGNG	東 - 20	4	0	東 - 25	PUNT	5
	6:06	3:16	2:50	КО	桜 - 36	6	1	桜 - 23	4DOWN	13

桜美林大学

Q	開始時間	終了時間	保有時間	前プレー	開始位置	プレー数	FD数	終了位置	結果	ヤード
1	11:50	7:01	4:49	КО	桜 - 42	10	4	東 - 0	TD	58
2	8:34	2:22	6:12	КО	桜 - 31	13	4	東 - 0	TD	69
	0:41	0:00	0:41	КО	東 - 25	5	1	東 - 10	FG	15
3	7:36	5:51	1:45	PUNT	桜 - 5	4	0	桜 - 8	PUNT	3
	3:48	0:00		PUNT	桜 - 2			東 - 11		
4	12:00	11:20	4:28		東 - 11	9	2	東 - 14	FGNG	84
	9:50	6:18	3:32	PUNT	桜 - 28	10	3	東 - 0	TD	72
	3:16	0:00	3:16	4DOWN	桜 - 23	9	3	東 - 32	END	45

時間表示は残り時間